

Rámcová smlouva "Svařování, navařování, broušení a opravy ČZ v obvodu OŘ Brno ST Brno 2024-2025						
Soupis prací termín plnění: Prosinec 2025CES objednatele: E639-S-102/2024						
IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací						
č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T.	kus	20,000	224,00	4 480,00
	5909015510	Příplatek k cenám za podbití dvojčítých pražců	kus	1,000	151,00	151,00
	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60.	svar	33,000	7 100,00	234 300,00
	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49.	svar	9,000	6 700,00	60 300,00
	5910090060	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm.	kus	2,000	20 700,00	41 400,00
	5910090220	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm.	kus	2,000	21 275,00	42 550,00
	5910090420	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli bainitické úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm.	kus	3,000	27 262,00	81 786,00
	5910090530	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm.	kus	2,000	25 300,00	50 600,00
	5910090570	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm.	kus	4,000	27 600,00	110 400,00
	5910090630	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm.	kus	1,000	29 900,00	29 900,00
	9901000700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	30,000	1 961,00	58 830,00
	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	50,000	143,00	7 150,00
	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65.	kus	62,000	228,00	14 136,00
					celkem Kč / akce	735 983,00

Cena celkem bez DPH:		735 983,00
upřesňující podmínky akce		
Obvod VPO II Břeclav - navařování, svařování		